
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR 
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE  

EDITAL Nº. 14/2021-PRAE/UFRR  

 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 
Publicado no mural do bloco IV em 30/04/2021 
Cópia assinada do edital disponível na secretaria da PRAE/UFRR; 
Cópia assinada da resposta a Solicitação de Impugnação do Edital nº 13/2021, de 27/04/2021 – 
Inscrição de Auxílio Emergencial/2021 – PNAES - disponível na secretaria da PRAE/UFRR. 
 
 

EDITAL Nº 14/2021 – PRAE/UFRR  

 

Boa Vista-RR, 30 de abril de 2021. 

 

 

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de 

Roraima – PRAE/UFRR, nomeado pela Portaria nº 220/GR, de 11/03/2020, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

Tornar público o Resultado dos pedidos de impugnação do EDITAL Nº 13/2021 – 

PRAE/UFRR, de 27 de abril de 2021, que trata do Processo Seletivo de INSCRIÇÃO 

DE AUXÍLIO EMERGENCIAL/2021 – PNAES, conforme abaixo: 

 

ORD NOME SITUAÇÃO 

 

1.  

 

Alexandre Silva de Oliveira 

 

Deferido Parcialmente. A Pró-reitoria de 

Assuntos Estudantis e Extensão após 

análise do pedido de impugnação decide 

retificar do subitem 2.2 do Edital nº 13/2021 

– PRAE/UFRR, a ser publicado em edital. 

Referente o subitem 7.1.3, a PRAE decide 

indeferir a solicitação de impugnação.  

 

 

Prof. Gilson de Souza Costa 

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão- PRAE/UFRR 

Portaria N.º 220/GR, de 11/03/2020 

 

 


